Совет

сельского поселения «Подзь»

	[image: image1.png]

	                      «Подз»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет

                                                     КЫВКÖРТÖД

                                                                   РЕШЕНИЕ
    30 июня  2017г.

                                                       №  IV- 9/35

 ( пст. Подзь, Республика Коми)

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

сельского поселения «Подзь»
         В целях обеспечения правил и законных интересов физических и юридических лиц, в том правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
Совет сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Советом МР «Койгородский» о назначении публичных слушаний о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Подзь».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Подзь» -

И.А. Чугаева

Приложение
  к решению Совета сельского поселения «Подзь»
от 30.06.2017г №IV-9/35
В градостроительный регламент Правил землепользования и застройки сельского поселения «Подзь», необходимо внести изменения в плане установления минимального размера земельного участка с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» в зоне Ж-1 и «индивидуальное жилищное строительство» в зоне Ж-1 и Ж-2 установить минимальный размер   земельного участка  - 600 кв.м.
30 июня 2017 года